
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 223/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2.pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz.885 z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póź. zmianami) oraz 
uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie dochodów 
związanych z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
określonych odrębnymi ustawami, które podlegają  przekazaniu do budżetu państwa, polegajacych 
na zwiększeniu tych dochodów w dziale 750, rozdział  75011, 52350 o kwotę 	  800 zł  

52 

Po 	dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMIXiY BRODY 

Marzena ernat 



Załącznik Nr ł  do Zarządzenia Nr 223/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 31 grudnia 2015r. 

Dochody związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2015r. 

które podlegają  przekazaniu do budżetu państwa w 2015 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Plan 
750 Administracja publiczna 800 

75011 Urzędy wojewódzkie 800 
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 800 

852 Pomoc społeczna 25 000 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
25 000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 25 000 
OGÓŁEM 25 800 

WÓJT GMh4Y BRODY 

Marzcńb Wernat 


	00000001
	00000002

